CESAN – COMPANHIA ESPÍRITO SANTENSE DE SANEAMENTO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS – PNE

A Comissão de Fiscalização e Acompanhamento do Concurso Público e a empresa responsável pela Organização e Coordenação
do Concurso, Consulplan no uso das atribuições concedidas pelo Edital nº. 001/2009 que normaliza o Concurso Público da
CESAN – Companhia Espírito Santense de Saneamento, vem, após a verificação de regularidade, apresentar:

RELATÓRIO DIVULGADO PREVIAMENTE A REALIZAÇÃO DA PROVA

1) RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TERÃO SEUS LAUDOS MEDICOS AVALIADOS PELA EQUIPE MULTIPROFISSIONAL:

a) O candidato cumpriu o disposto nos subitens 4.1 e 4.1.1 (assinalou no espaço próprio do requerimento de inscrição a condição
de PNE) e 4.1.1.1 (procedeu ao envio do aludo médico até o último dia de inscrição) do Edital nº. 001/2009 do CESAN.

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) CARGO / FAIXA FUNCIONAL REGIÃO LOCAL PROVA

66001746 Bruna Cancelieri de Andrade FAIXA FUNCIONAL II - A (ETA DE ATE 500 PONTOS) SERRANA DOMINGOS MARTINS

66001741 Bruna Cancelieri de Andrade FAIXA FUNCIONAL III - A (ETA DE ATE 700 PONTOS) SERRANA DOMINGOS MARTINS

28063 Carlos Vinicius Nunes Firme FAIXA FUNCIONAL IV - A  GRANDE VITÓRIA  VITORIA

66005224 Claudio Campos de Souza FAIXA FUNCIONAL VI - C  GRANDE VITÓRIA  VITORIA

66006540 Ellen Salvador Miranda FAIXA FUNCIONAL VI - B GRANDE VITÓRIA  VITORIA

66004764 Elton Carlos Depiante FAIXA FUNCIONAL IV - A  GRANDE VITÓRIA  VITORIA

66002264 José Maria Hime FAIXA FUNCIONAL III - A (ETA DE  ATE 700 PONTOS) SERRANA DOMINGOS MARTINS

66005765 Lucas Cesconeto de Vargas FAIXA FUNCIONAL II - A (ETA DE ATE 500 PONTOS) SERRANA DOMINGOS MARTINS

66000374 Luiz Fernando de Jesus FAIXA FUNCIONAL III - A (ETA DE ATE 700 PONTOS) SERRANA DOMINGOS MARTINS

66007505 Rafael Zanoli Marchesi ANALISTA EM TEC. DA INF. (DESENVOLVIMENTO) GRANDE VITÓRIA  VITORIA

66000863 Rovisney de Almeida Marcelino FAIXA FUNCIONAL III - A (ETA DE ATE 700 PONTOS) SUL CASTELO

66005820 Saint Clair da Silva Filho FAIXA FUNCIONAL II - A (ETA DE ATE 500 PONTOS) SUL CASTELO

66006021 Valdeci Basto Pereira FAIXA FUNCIONAL II - A (ETA DE ATE 500 PONTOS) NOROESTE BARRA DE SAO FRANCISCO

66004089 Valdelino Turini FAIXA FUNCIONAL II - A (ETA DE ATE 500 PONTOS) CENTRO -NORTE NOVA VENECIA

66005106 Zenilton Pereira FAIXA FUNCIONAL II - A (ETA DE ATE 500 PONTOS) SUL CASTELO

2)RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE NÃO TERÃO SEUS LAUDOS MÉDICOS AVALIADOS PELA EQUIPE MULTIPROFISSIONAL:

    a) O candidato não cumpriu o disposto no subitem 4.1 e 4.1.1(não assinalou no espaço próprio do requerimento de inscrição a

condição de PNE) do Edital nº. 001/2009 do CESAN.

 Não houve candidatos

    b) O candidato não cumpriu o disposto no subitem 4.1.1.1 (não procedeu ao envio do laudo médico até o último dia de inscrição)

do Edital nº. 001/2009 do CESAN.

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) CARGO / FAIXA FUNCIONAL REGIÃO LOCAL PROVA

66006158 Ailson Pereira Roza FAIXA FUNCIONAL II - A (ETA DE ATE 500 PONTOS) CENTRO -NORTE NOVA VENECIA

66001697 Alex Rossow FAIXA FUNCIONAL II - A (ETA DE ATE 500 PONTOS) NOROESTE BARRA DE SAO FRANCISCO

66008578 Alexis Hupp Angelos Ghio FAIXA FUNCIONAL IV - A  GRANDE VITÓRIA  VITORIA

66004080 Aloisio Ferreira dos Santos FAIXA FUNCIONAL II - A (ETA DE ATE 500 PONTOS) SERRANA DOMINGOS MARTINS

22234 Ana Rosa Dalcin FAIXA FUNCIONAL II - A (ETA DE ATE 500 PONTOS) SUL CASTELO

27968 Danilo Pereira de Medeiros FAIXA FUNCIONAL II - A (ETA DE ATE 500 PONTOS) NOROESTE BARRA DE SAO FRANCISCO

66006085 Demetrius Casotti Telles

ANALISTA EM TEC. DA INF. (SUP. A

INFRAESTRUTURA E BANCO DE DADOS) GRANDE VITÓRIA  VITORIA

66006656 Eduardo Michalzechen Liberal Xavier ANALISTA EM TEC. DA INF. (GEOPROCESSAMENTO) GRANDE VITÓRIA  VITORIA

21271 Eldemir Oliveira Campos FAIXA FUNCIONAL II - A (ETA DE ATE 500 PONTOS) NOROESTE BARRA DE SAO FRANCISCO

66001829 Eliane Amaro Silva FAIXA FUNCIONAL IV - B GRANDE VITÓRIA  VITORIA

66008561 Elias Gomes da Silva Junior FAIXA FUNCIONAL II - B GRANDE VITÓRIA  VITORIA

66006128 Euziane Batista de Souza FAIXA FUNCIONAL II - A (ETA DE ATE 500 PONTOS) NOROESTE BARRA DE SAO FRANCISCO

66003816 Fabio de Laia Missias FAIXA FUNCIONAL VII - J GRANDE VITÓRIA  VITORIA

66008658 Fabrícia Zangerolame Nascimento Silva FAIXA FUNCIONAL VII - D GRANDE VITÓRIA  VITORIA

66008661 Fabrícia Zangerolame Nascimento Silva FAIXA FUNCIONAL VII - F  GRANDE VITÓRIA  VITORIA

66007944 Frederico Moreira da Silva FAIXA FUNCIONAL II - B GRANDE VITÓRIA  VITORIA

66009065 Gabriela de Andrade Souza FAIXA FUNCIONAL IV - A  GRANDE VITÓRIA  VITORIA

66008274 Geraldo Wandenkoke Junior FAIXA FUNCIONAL II - A (ETA DE ATE 500 PONTOS) SERRANA DOMINGOS MARTINS

66000717 Gerson da Penha Athayde

FAIXA FUNCIONAL IV - C (ETA DE ATE 1200

PONTOS) CENTRO -NORTE NOVA VENECIA

66008683 Getro de Brito Silva FAIXA FUNCIONAL IV - A  GRANDE VITÓRIA  VITORIA

66007229 Hariana Guerini Zottele

FAIXA FUNCIONAL III - A (ETA DE ATE 700

PONTOS) SERRANA DOMINGOS MARTINS

66004405 Helmuth Warlly Wolffgramm FAIXA FUNCIONAL II - A (ETA DE ATE 500 PONTOS) NOROESTE BARRA DE SAO FRANCISCO

66002725 Henrique Paiva Costa

FUNÇÕES INERENTES A FORM. DE ENG.

ELETR./ENG. DE AUTOMAÇÃO GRANDE VITÓRIA  VITORIA

66001507 Hugo Miguel Nunes FAIXA FUNCIONAL VII - A  GRANDE VITÓRIA  VITORIA

66001224 Hyuri Miranda Cortes FAIXA FUNCIONAL VI - C  GRANDE VITÓRIA  VITORIA

21438 Ingrid Rafaela dos Reis FAIXA FUNCIONAL II - A (ETA DE ATE 500 PONTOS) NOROESTE BARRA DE SAO FRANCISCO

24060 Jose Carlos Siqueira FAIXA FUNCIONAL II - A (ETA DE ATE 500 PONTOS) SERRANA DOMINGOS MARTINS

66003228 José Mario Ferreira FAIXA FUNCIONAL II - A (ETA DE ATE 500 PONTOS) NOROESTE BARRA DE SAO FRANCISCO

66000139 Katia de Oliveira Silva FAIXA FUNCIONAL IV - A  GRANDE VITÓRIA  VITORIA

66004912 Keila Gomes Teixeira FAIXA FUNCIONAL IV - A  GRANDE VITÓRIA  VITORIA

22074 Kelly Santos Silva FAIXA FUNCIONAL II - A (ETA DE ATE  500 PONTOS) SUL CASTELO

66006988 Lorena Martins Coelho FAIXA FUNCIONAL II - A (ETA DE ATE 500 PONTOS) CENTRO -NORTE MONTANHA

66000911 Lorena Martins Coelho

FAIXA FUNCIONAL III - A (ETA DE ATE 700

PONTOS) CENTRO -NORTE MONTANHA

66008435 Lucineide Alexandrina Gomes FAIXA FUNCIONAL II - A (ETA DE ATE 500 PONTOS) NOROESTE BARRA DE SAO FRANCISCO

66001472 Luiz Henrique Gomes da Silva FAIXA FUNCIONAL IV - A  GRANDE VITÓRIA  VITORIA

66008742 Mauricio do Espirito Santo Filho FAIXA FUNCIONAL IV - A  GRANDE VITÓRIA  VITORIA

66004585 Paulo Henrique Stein Kreile FAIXA FUNCIONAL II - A (ETA DE ATE 500 PONTOS) SERRANA DOMINGOS MARTINS

66006700 Paulo Roberto Coelho de Oliveira FAIXA FUNCIONAL IV - A  GRANDE VITÓRIA  VITORIA

66008984 Rafael da Cunha Braga FAIXA FUNCIONAL II  - B GRANDE VITÓRIA  VITORIA

66005762 Regiane Goggi Costa FAIXA FUNCIONAL IV - B GRANDE VITÓRIA  VITORIA

66008715 Regina Aparecida de Oliveira Abreu.

FAIXA FUNCIONAL III - A (ETA DE ATE 700

PONTOS) SERRANA AFONSO CLAUDIO

66006676 Renan de Souza Rigoni

FAIXA FUNCIONAL III - A (ETA DE ATE 700

PONTOS) SUL CASTELO

26192 Rhamon Felipy de Souza Deanisio

FAIXA FUNCIONAL III - A (ETA DE ATE 700

PONTOS) SERRANA DOMINGOS MARTINS

66002912 Robson da Costa Pereira FAIXA FUNCIONAL II - B GRANDE VITÓRIA  VITORIA

66005064 Valdenilso Dias FAIXA FUNCIONAL II - A (ETA DE ATE 500 PONTOS) SERRANA AFONSO CLAUDIO

66005056 Valdenilso Dias FAIXA FUNCIONAL II - A (ETA DE ATE 500 PONTOS) SUL CASTELO

66005061 Valdenilso Dias

FAIXA FUNCIONAL III - A (ETA DE ATE 700

PONTOS) SERRANA AFONSO CLAUDIO

66008276 Valtair Pinto Lima FAIXA FUNCIONAL VI - D GRANDE VITÓRIA  VITORIA

29483 Wagner Ferreira Rodrigues FAIXA FUNCIONAL VI - D GRANDE VITÓRIA  VITORIA

66005827 Wanderson Soares da Silva FAIXA FUNCIONAL II - A (ETA DE ATE 500 PONTOS) SUL CASTELO

66003031 Wedson Raimundo Almeida de Oliveira FAIXA FUNCIONAL II - A (ETA DE ATE 500 PONTOS) NOROESTE BARRA DE SAO FRANCISCO

66003032 Wedson Raimundo Almeida de Oliveira

FAIXA FUNCIONAL III - A (ETA DE ATE 700

PONTOS) NOROESTE BARRA DE SAO FRANCISCO

66007721 Weliton de Freitas Werneck  FAIXA FUNCIONAL II - A (ETA DE ATE 500 PONTOS) SUL CASTELO

22014 Wellington Coelho Goncalves FAIXA FUNCIONAL II - A (ETA DE ATE 500 PONTOS) SUL CASTELO

66001705 Wilian Rodrigues FAIXA FUNCIONAL II - A (ETA DE ATE 500 PONTOS) NOROESTE BARRA DE SAO FRANCISCO

66001180 Xerxes Bravin Gonçalves FAIXA FUNCIONAL VI - D GRANDE VITÓRIA  VITORIA

                                                                                    Em, 11 de Maio de 2009
Comissão Organizadora
     CONSULPLAN